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Nr. _____  Prot.       Tiranë, më ___/___/2024 

 

FTESË PËR OFERTË 

 

Emri   “Albanian Gas Services Company” Sh.A   

Adresa    Rruga e Kosovarëve, Pallati Ndërpro shpk, Tiranë  

Tel/Faks   042201039  

E-mail     zamira.caushaj@agsco.al megi.xhemollari@agsco.al  

Ueb-faqe   http://agsco.al  

 

Autoriteti Kontraktor “Albanian Gas Services Company” Sh.A, do të zhvillojë procedurën e 

prokurimit për blerjen e biletave të transportit ajror ndërkombëtar me objekt:  

Blerje bileta të transportit ajror ndërkombëtar, me itinerar Tiranë- Milano (Itali)-Tiranë 

për 1 (një) person.           

   

Data e zhvillimit do të jetë  27.08.2024, ora 1600 në adresën  www.app.gov.al. 

 

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna: 

 Blerje biletë udhëtimi me avion (klasi ekonomik) vajtje-ardhje me itinerar Tiranë- Milano 

(Itali)-Tiranë – copë 1 (një) person adult. 

Përshkrimi, kërkesat dhe mënyra e furnizimit: 

 

Data e nisjes nga Tirana për në Milano me 10.09.2024 ne mengjes. 

Data e kthimit nga Milano për në Tiranë më 14.09.2024 preferohet paradite. 

Udhëtimi të realizohet fluturim direkt nga Tirana International Airport “Nënë Tereza” pa tranzit. 

Biletat të jenë klasi ekonomik me cante shpine. 

Operatori ekonomik fitues duhet ta marrë përsipër ta kryejë vetë checkinin. 

 

Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë nëpërmjet 

sistemit të prokurimit elektronik, dokumentet si më poshtë: 

 

 Rezervimin e biletës (booking number (no), reference number (rn) dhe ticket number (tn)), 

sipas destinacionit të kërkuar. 

 Operatori ekonomik do te angazhohet për zgjidhjen e problemeve lidhur me anulimin apo 

vonesat e fluturimeve, si dhe çdo rast tjetër të paparashikueshëm, për gjatë 24 orëve si dhe 

çdo ditë të javës (24x7) përfshirë këtu dhe ditët e festave zyrtare (sipas Shtojces 1). 

 

Kriteri i vlerësimit do të jetë: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim. 
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Afati i dorëzimit të dokumentave: Brenda 2 oreve nga momenti i marrjes të njoftimit të fituesit në 

SPE, nga komisioni.  

 

Autoriteti Kontraktor, nuk do të pranojë shërbim nga operatorët ekonomikë që nuk mundësojnë 

lëshimin e faturës elektronike sipas ligjit të ri të fiskalizimit, si dhe detajimin e çmimeve për çdo 

biletë. 

 

Në ofertën e tij, ofertuesi duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit. 

 

 

 

                                                                TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

Arbër Lleshi 
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Shtojca 1 

 

 

[ Për t’u plotësuar nga Operatori Ekonomik] 

 

DEKLARATË MBI PERMBUSHJEN E KËRKESAVE 

 

 

 

Deklaratë e operatorit ekonomik pjesemarrës në procedurën e prokurimit që zhvillohet nnga 

Autoriteti Kontraktor “Albanian Gas Services Company” Sh.A me objekt “Blerje bileta të 

transportit ajror ndërkombëtar, me itinerar Tiranë- Milano (Itali)-Tiranë për 1 (një) 

person”.                  

 

Unë i nënshkruari z._______________ , me cilësinë e administratorit të personit juridik/personit 

fizik “_____________________” deklaroj  se: 

 

Përmbushim të gjitha kërkesat të përcaktuara në Ftesën per oferte si dhe marrim përsipër blerjen e 

biletave të transportit ajror ndërkombëtar sipas kushteve  të përcaktuar nga autoriteti kontraktor. 

 

 

 

 

Data e dorëzimit të deklaratës  _____.____.2024 

 

Përfaqësuesi i ofertuesit  _____________________ 

 

Nënshkrimi   _____________________ 

 

Vula   _______________________ 

 

     

     

 

 

 

 


